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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316080D

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit GROELIDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Eshref Frasheri, Pallati nr.3 (Pallati 
oficereve), hyrja nr.3, Dyqani 1, Njesia Bashkiake Nr.9, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te projektimit inxhinierik dhe te gjitha llojet e 
projektimeve qe lidhen me ndertimet civile,industriale dhe 
turistike. Studime Hidrologjike;Gjeologjike; Analiza 
Gjeoteknike; Matje StudimeGjeofizike,Sizmike; 
Rilevimetopografike,Plan Biznesi;Projektim Front-End 
(FEED) Llogaritje dhe Analiza;Projekti iDetajuar  Elektrik; 
projekte Zbatimi për banesat rezidenciale dhe për ndërtesa 
turistike;objekte sportive;qendra tregtare, socio-
kulturore;ndërtesa fetare;ndërtesaarsimi;qendra 
shëndetësore;terminale dhe infrastrukturë; struktura 
speciale;projektim dhe kompozim per hapësira të jashtme, 
menaxhimi i hapësirave të gjelbra, zhvillimi i parqeve 
.Interior Design; planifikim Urban Projektim i 
Peizazhit;Politikat dhe Strategjitë e Planifikimit;Studime 
Urbanistike Industriale dhe Ekonomike;Studime Urbanistike 
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Turistike;Plane të Përgjithshme lokale Ndërlokale; 
Masterplane; supervizim,Zhvillim i një Plani të Menaxhimit 
të Cilësisë së Projektit;Administrim të punëve 
civile;Mbikëqyrja e ekzekutimit të punimeve;Matjet në 
terren të punimeve;Testime; Inspektim dhe vlerësim i 
pajisjeve;Kryerja e testeve/kontrollove të pavarura; 
Skedulimi;Mbikëqyrja e çdo lloj instalimi mekanik dhe 
elektrik;Shërbimet e Auditimit të Mjedisit;Monitorimi I 
zbatimit të ESMP;Inspektimi i HSE;Rishikimi I 
dokumentacionit;Inspektimi i materialeve dhe cilësisë së 
punimeve;Miratimi I Nënkontraktimit të çdo pjese të 
punës,Zgjatjes së kohës së mbarimit të 
punimeve,Materialeve dhe cilësisë së punimeve, Vizatimeve 
të punëve të ndërtimit ,Programit të punëve dhe burimit të 
materialeve, Vleresim pasurish , Aktqendrueshmerie, 
Kolaudim, Eficence energjie: Raport auditimi ne ndertesa 
paraprake dhe perfundimtare, Menaxhim energjie dhe 
konsulence per shfrytezim te energjise ne menyre 
optimale,konsultime me publikun,plane mobiliteti,aktivitete 
qe lidhen me mobilitetin ,siguria rrugore,organizime ne 
panaire ne fusha te ndryshme,Mnzsh, ndermjetesim per 
shitblerjen, dhenien e marrjen me qira dhe menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme,montimet e konstruksionet metalike 
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Projektimin dhe instalimin e sistemeve te 
sigurise, Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni,instalimin dhe tregtimin e filmit te sigurise se 
xhamit si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e 
pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe 
sistemeve tekontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjete etj. Studim fizibiliteti, per ndertim te impianteve 
fotovoltaike dhe ndertim te impianteve 
fotovoltaike.Projektime te te gjitha llojeve,rikonstruksione, 
restaurime, ndertime te te gjitha llojeve,Real estate me te 
gjithe elementet e saj. Blerje dhe shitje mallrash, Sherbime 
konsulence te ndryshme, Punime hidraulike,hidrike dhe 
instalimesh te te gjitha llojeve. Akt ekspertiza ne ndertime 
civile,industriale dhe turistike. Import-eksport i artikujve te 
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ndryshem. Import-eksport i mjeteve motorrike. Çdo veprim 
tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Projektim 
dhe montim i fasadave te ventiluara,fasadave strukturale, 
vetrata alumini dhe PVC.
Elton Hyska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 10/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Hyska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROELIDS
E-Mail: elton.hyska@yahoo.com  
Telefon: 00355695697667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399948-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07E73D4-E0D6-479D-A509-068A037E2FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B543CCB-8463-4216-89D1-7DB244F4B045
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Datë: 23/09/2025


